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nominais

Mesorregiao

Séo José do Rio Preto

Triangulo Mineiro/Alto Paranaiba
Sul/Sudoeste de Minas
Vale do Rio Doce

MG

Zona da Mata

"Preco liquido médio do
menor estrato de producao
(< 200 I/dia)"

Prego liquido médio

Tabela 2 - Precos recebidos pelos produtores (liquido) em JULHO/22 referentes ao leite entregue em JUNHO/22 - valores

"Preco liquido médio do maior

estrato de producao
(>2000 I/dia)"

Variacdo mensal do preco
liquido médio

14,71%

2,9571
3,0016
2,6498
2,6763

3,3543
3,1749
2,8995
2,8822

3,4620
3,2346
2,9803
3,1784

19,49%
17,67%
16,73%
17,14%

Sul Goiano

MEDIA BRASIL

2,7984

3,2733

3,4668

22,21%

2,8360

—RJ e ES — valores nominais

Mesorregido

- Média Rio de Janeiro

"Preco liquido médio do menor
estrato de producao
(< 200 I/dia)"

Preco liquido médio

"Preco liquido médio do
maior estrato de produgéo
(> 2000 I/dia)"

Variagdo mensal do preco liquido
médio

2,6611

2,9193

14,38%

Fonte: Cepea-Esalq/USP.

cerea
CEPEA - CENTRO DE ESTUDOS AVANCADOS EM ECONOMIA APLICADA - ESALQ/USP
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